
第 14 回日本慢性看護学会学術集会 

 

 

 

第 14 回 日本慢性看護学会学術集会の開催形式変更について 

 

 

平素は日本慢性看護学会への多大なるご支援をいただき、誠にありがとうございます。

4 月 7 日に新型コロナウィルス感染症（COVID-19）に関する緊急事態宣言が出され、

皆様方におかれましても感染拡大防止の対応でご多忙のところと存じます。 

 6 月 27，28 日に群馬県安中市で予定していた第 14 回日本慢性看護学会学術集会は、

新型コロナ対策のため、従来の会場に集まる「集合開催」は行わないことを決定いたしま

した。今後は、学術集会抄録集の web 配布と講演のオンデマンドによる視聴を中心とし

た「web 開催」とすることを検討しております。詳細はこちらをご覧ください。 

 学術集会を心待ちにしていた皆様、関係者の皆様には多大なるご迷惑をおかけします

が、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

2020 年 4 月 15 日  

日本慢性看護学会 理事長 黒江 ゆり子 

副理事長 本庄 恵子 

第 14 回日本慢性看護学会学術集会 会長 岡 美智代  

 


